
TIPOLOGIA DI INTERVENTO
(TABELLA 1) FINALITA' E RISULTATI ATTESICodice

CATEGORIE DI OPERE
(TABELLA 2) Codice

Fabbisogno
 espresso 

in valori Assoluti

Risorse
 Disponibili

(in Euro)

Grado

Scheda 1Legge 11 febbraio 1994, n. 109 e successive modificazioni, articolo 14, comma 11

PROGRAMMAZIONE TRIENNALE 2003/2005

QUADRO DI SINTESI PER CATEGORIE DI OPERE

980´235,19 980´235,19 100Nuova costruzione Stradali01 A0101 favorire il collegamento con le frazioni

5´986´605,79 4´926´998,81 82Recupero Stradali03 A0101 riqualificazione, miglioramento e perfezionamento 
della viabilità

361´519,83 361´519,83 100Completamento Stradali08 A0101 completamento di opere in corso di realizzazione

438´988,36 438´988,36 100Ampliamento Stradali09 A0101 miglioramento della viabilità

179´127,91 179´127,91 100Nuova costruzione Difesa del suolo01 A0205 risoluzione di problematiche igienico sanitarie

23´343´851,74 23´343´851,74 100Recupero Difesa del suolo03 A0205 messa in sicurezza dei versanti collinari

1´032´913,79 1´032´913,79 100Completamento Difesa del suolo08 A0205 completamento di opere  in corso di realizzazione

206´582,76 206´582,76 100Recupero Opere di protezione dell'ambiente03 A0211 adeguamento e ripristino della funzionalità di un 
lagnuolo per il deflusso delle acque meteroriche

30´987´413,90 30´987´413,90 100Nuova costruzione Altro01 A0299 potenziamento ed adeguamento della rete idrica e 
fognaria su tutto il territorio comunale

317´104,54 317´104,54 100Recupero Altro03 A0299 recupero e riqualificazione di aree degradate

206´582,76 206´582,76 100Completamento Altro08 A0299 aa

51´645,69 51´645,69 100Nuova costruzione Produzione e distribuzione di energia 
elettrica

01 A0306 realizzazione di impianto di pubblica illuminazione di 
tratto stradale

103´291,38 103´291,38 100Ristrutturazione Altro04 A0399 riammodernamento impianto di pubblica illuminazione 
stradale

877´976,73 877´976,73 100Recupero Infrastrutture per l'agricoltura03 A0413 miglioramento della viabilità rurale

8´263´310,38 8´263´310,38 100Nuova costruzione Infrastrutture per attivita' industriali01 A0439 opere per l'incentivazione dell'occupazione

2´427´346,91 2´375´701,74 98Nuova costruzione Edilizia sociale e scolastica01 A0508 completamento di opere in corso

1´165´126,76 593´925,51 51Ristrutturazione Edilizia sociale e scolastica04 A0508 recupero patrimonio edificio scolastico esistente

4´777´050,71 4´777´050,71 100Completamento Edilizia sociale e scolastica08 A0508 completamento di opere in corso

909´222,38 909´222,38 100Ampliamento Edilizia sociale e scolastica09 A0508 completamento manutenzione straordinaria edificio 
scolastico

4´957´986,23 4´957´986,23 100Nuova costruzione Altra edilizia pubblica01 A0509 acquisizione ed urbanizzazione di aree da destinare 
all'edilizia residenziale pubblica
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9´600´933,75 9´600´933,75 100Recupero Altra edilizia pubblica03 A0509 riqualificazione e recupero di aree urbane degradate

7´901´790,55 7´746´853,48 98Ristrutturazione Altra edilizia pubblica04 A0509 fff

2´850´325,62 2´633´930,18 92Completamento Altra edilizia pubblica08 A0509 sss

7´746´853,48 7´746´853,48 100Nuova costruzione Sport e spettacolo01 A0512 realizzazione di un idoneo impianto sposrtivo 
attrezzato per la collettività

925´778,67 925´778,67 100Completamento Sport e spettacolo08 A0512 completamento di opere già iniziate

12´136´737,13 12´136´737,13 100Recupero Altre infrastrutture pubbliche non 
altrove classificate

03 A0690 d

361´519,83 361´519,83 100Completamento Altre infrastrutture pubbliche non 
altrove classificate

08 A0690 completamento della casa comunale

IL RESPONSABILE ...............................................................
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Arco temporale di validità del programma

Anno  2003 Anno 2004 Anno 2005RISORSE DISPONIBILI

Disponibilità Finanziaria Disponibilità Finanziaria Disponibilità Finanziaria

Legge 11 febbraio 1994, n. 109 e successive modificazioni, articolo 14, comma 11

PROGRAMMAZIONE TRIENNALE 2003/2005

QUADRO DELLE DISPONIBILITA' FINANZIARIE: SEZIONE A

Scheda 2

11´720´100,43

0,00

165´782,66

0,00

0,00

0,00

Entrate aventi destinazione vincolata per legge

Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati

Trasferimento di immobili ex art. 19, c. 5-ter L. 109/94 e s.m.i.

Stanziamenti di bilancio

Altro

67´597´638,05 47´560´515,72

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,000,00Accantonamenti fondo art.31 bis

Altri accantonamenti 0,00 0,00 0,00

11´885´883,09 67´597´638,05 47´560´515,72TOTALI

IL RESPONSABILE ...............................................................
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Arco temporale di validità del programma

Anno  2003 Anno 2004 Anno 2005

Id Catastale Id Catastale Id Catastale

ELENCO DEGLI IMMOBILI 
DA TRASFERIRE

Valore stimato Valore stimato Valore stimato

Legge 11 febbraio 1994, n. 109 e successive modificazioni, articolo 14, comma 11

PROGRAMMAZIONE TRIENNALE 2003/2005

Scheda 2

QUADRO DELLE DISPONIBILITA' FINANZIARIE: SEZIONE B

Piena Proprietà

TOTALI

IL RESPONSABILE ...............................................................
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ELENCO DESCRITTIVO DEI LAVORI Stima del Costo Complessivo
(in Euro)

Indicare eventuali apporti
di capitale privato 

o cessioni di immobili

Codice identificatico dell'intervento
(allegato 3A)

Legge 11 febbraio 1994, n. 109 e successive modificazioni, articolo 14, comma 11

PROGRAMMAZIONE TRIENNALE 2003/2005

ELEMENTI FINANZIARI

Scheda 3

095733A050804150310001 Lavori di adeguamento funzionale e messa in sicurezza dell'edificio scolastico comunale  in 
Via San Martino - Fraz. Vico

103´291,00 0,00

095733A010103150310002 completamento degli interventi per la riattazione della viabilità comunale - infrastrutture 
connesse all'attività per il conferimento rifiuti alla discarica Pirucchi - tratto di Via Napoli-
Sediari (dal cavalca ferrovia - innesto Circumvallazione)

573´267,16 0,00

095733A051208150310003 Risanamento spazio ex containers Via Lauri - 2° stralcio 462´889,33 0,00

095733A010101150310004 Costruzione Via Lauri - Vico 165´782,66 165´782,66

095733A050804150310005 rustrutturazione scuola Media V. Russo 413´165,51 0,00

095733A050808150310006 completamento ex Convento S. Croce 742´148,56 0,00

095733A050804150310007 adeguamento funzionale del plesso scolastico alla Frazione Fiume 77´469,00 0,00

095733A043901150310008 Ampliamento PIP Comunale. 8´263´310,38 0,00

095733A050801150310009 delocalizzazione Scuola Traversa C.so Nuovo e Via Trieste 1´084´559,49 0,00

095733A050903150300010 riqualificazione piazza borgo Castello 569´135,50 0,00

095733A050903150300011 Riqualificazione urbana  frazione Pozzoromolo 789´146,14 0,00

095733A010103150300012 Riqualificazione strada Via Barbarello 1´069´065,78 0,00

095733A010103150300013 Sistemazione Via Largo Belvedere 258´228,45 0,00

095733A010103150300014 riqualificazione Via Macello 454´482,07 0,00

095733A010103150300015 Ampliamento sistemazione Via Vecchia Nola 361´519,83 0,00

095733A010101150300016 Strada di collegamento Via Tirone - Via Circumvallazione 206´582,76 0,00

095733A010103150300017 Riqualificazione di Via Croce - Via Gancio di Nunzio - Via Trieste 1´084´559,48 0,00

095733A050908150300018 delocalizzazione scuola traversa corso nuovo - completamento 2´375´701,73 0,00

095733A020503150300019 Vasca località Carcarella 516´456,89 0,00

095733A020503150300020 Torricelle-Fiume 361´519,83 0,00

095733A050908150300021 Completamento cimitero comunale 258´228,45 0,00

095733A030601150300022 Pubblica illuminazione Via Striano 51´645,69 0,00

095733A010103150300023 Sistemazione Via Vecchia Sarno 413´165,52 0,00

095733A050809150300024 scuola media V. Russo completamento 909´222,38 0,00
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095733A051208150300025 Completamento campetti Via Lauri 462´889,34 0,00

095733A029908150300026 completamento riqualificazione Via Nuova Nola 206´582,76 0,00

095733A039904150300027 Ristrutturazione impianto pubblica illuminazione Via Biagio Lauro 103´291,38 0,00

095733A029901150300028 regimentazione delle acque collinari e completamento idrica e fognaria del territorio 30´987´413,90 0,00

095733A010108150300029 strada di collegamento Via Mauro - Via Nola (completamento) 361´519,83 0,00

095733A010103150300030 Sistemazione Via Toriello 258´228,45 0,00

095733A010109150300031 sistemazione Via Napoli - Ciccarelli 206´582,76 0,00

095733A021103150300032 Sistemazione lagnuolo Via Marconi 206´582,76 0,00

095733A069008150300033 completamento edificio municipale - lotto di completamento definitivo 361´519,83 0,00

095733A010109150300034 ampliamentoVia Vecchia San Gennaro. 232´405,60 0,00

095733A020501150300035 fogna Via Barbarelle 179´127,91 0,00

095733A050801150300036 Realizzazione centro polivalente per attività socio culturali 1´291´142,25 0,00

095733A010101150300037 Parcheggio Via Municipio 401´287,01 0,00

095733A010101150300038 strada di accesso ospedale loc. Fiume 206´582,76 0,00

095733A050808150300039 completamento ex Convento S. Croce 1´969´074,56 0,00

095733A050903150300040 Programma recupero urbano zona comparto 2 Peep Comunale 2´453´170,27 0,00

095733A041303150300041 sistemazione strada rurale Oliveto della Corte 258´228,45 0,00

095733A041303150300042 sistemazione strada rurale vicinale schiappone 154´937,07 0,00

095733A050903150300043 riqualificazione area mercato e campo sportivo 5´164´568,99 0,00

095733A029903150300044 sistemazione spazi pubblici attrezzati in località Pizzone 317´104,54 0,00

095733A069003150300045 riqualificazione zona circostante ex discarica 11´878´508,68 0,00

095733A041303150300046 sistemazione strada rurale Via Vado del Lupo 258´228,45 0,00

095733A050903150300047 Sistemazione marciapiedi di Via Per Castello e spazio adiacente chiesa 624´912,85 0,00

095733A010103150300048 riqualificazione Via Lauro Secco 454´482,07 0,00

095733A020503150300049 Alveo Lupici - Cassese-Calzetta 3´098´741,39 0,00

095733A020503150300050 VAllone Masto Peppe-Aiello-Monte Fuori-Ceppa e Strada Tribucchi 12´911´422,40 0,00
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095733A020503150300051 Alveo San Pantaleone e versante crocelle 6´455´711,23 0,00

095733A020508150300052 Cupa Santa Caterina 1´032´913,79 0,00

095733A050808150300053 completamento Scuola Media V.Russo 2´065´827,59 0,00

095733A050904150300054 Recupero palazzo aragonese 7´746´853,48 0,00

095733A051201150300055 nuovo complesso sportivo comunale 7´746´853,48 0,00

095733A041303150300056 sistemazione strada rurale Via Fossi 206´582,76 0,00

095733A050901150300057 Acquisizione ed urbanizzazione aree destinate ad ERP 4´957´986,23 0,00

095733A069003150300058 riqualificazione area comunale loc. Gancio di Nunzio 258´228,45 0,00

IL RESPONSABILE ...............................................................
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Regione ComuneProvincia

CODICE ISTAT
Codice identificativo

intervento
ELENCO DESCRITTIVO DEI LAVORI

Arco temporale di validità del programma

Anno  2003 Anno 2004 Anno 2005
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Ulteriori
priorità 

Priorità
Assoluta Disponibilità Finanziarie Disponibilità Finanziarie Disponibilità Finanziarie
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ARTICOLAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Scheda 4

Lavori di adeguamento funzionale e 
messa in sicurezza dell'edificio 
scolastico comunale  in Via San 
Martino - Fraz. Vico

015 063 052 095733A050804150310001 103´291,00 0,00 0,001 1 1

completamento degli interventi per la 
riattazione della viabilità comunale - 
infrastrutture connesse all'attività per 
il conferimento rifiuti alla discarica 
Pirucchi - tratto di Via Napoli-Sediari 
(dal cavalca ferrovia - innesto 
Circumvallazione)

015 063 052 095733A010103150310002 573´267,16 0,00 0,001 1 1

Risanamento spazio ex containers Via 
Lauri - 2° stralcio

015 063 052 095733A051208150310003 462´889,33 0,00 0,001 1 1

Costruzione Via Lauri - Vico015 063 052 095733A010101150310004 165´782,66 0,00 0,001 3 1

rustrutturazione scuola Media V. 
Russo

015 063 052 095733A050804150310005 413´165,51 0,00 0,002 2 1

completamento ex Convento S. Croce015 063 052 095733A050808150310006 742´148,56 0,00 0,001 1 2

adeguamento funzionale del plesso 
scolastico alla Frazione Fiume

015 063 052 095733A050804150310007 77´469,00 0,00 0,002 1 2

Ampliamento PIP Comunale.015 063 052 095733A043901150310008 8´263´310,38 0,00 0,003 1 2

delocalizzazione Scuola Traversa 
C.so Nuovo e Via Trieste

015 063 052 095733A050801150310009 1´084´559,49 0,00 0,002 1 3

riqualificazione piazza borgo Castello015 063 052 095733A050903150300010 0,00 569´135,50 0,001 1 1

Riqualificazione urbana  frazione 
Pozzoromolo

015 063 052 095733A050903150300011 0,00 789´146,14 0,001 1 1

Riqualificazione strada Via Barbarello015 063 052 095733A010103150300012 0,00 1´069´065,78 0,001 1 1

Sistemazione Via Largo Belvedere015 063 052 095733A010103150300013 0,00 258´228,45 0,001 1 1

riqualificazione Via Macello015 063 052 095733A010103150300014 0,00 454´482,07 0,001 1 1

Ampliamento sistemazione Via 
Vecchia Nola

015 063 052 095733A010103150300015 0,00 361´519,83 0,001 1 1
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Scheda 4

Strada di collegamento Via Tirone - 
Via Circumvallazione

015 063 052 095733A010101150300016 0,00 206´582,76 0,001 1 1

Riqualificazione di Via Croce - Via 
Gancio di Nunzio - Via Trieste

015 063 052 095733A010103150300017 0,00 1´084´559,48 0,001 1 1

delocalizzazione scuola traversa 
corso nuovo - completamento

015 063 052 095733A050908150300018 0,00 2´375´701,73 0,001 1 1

Vasca località Carcarella015 063 052 095733A020503150300019 0,00 516´456,89 0,001 1 1

Torricelle-Fiume015 063 052 095733A020503150300020 0,00 361´519,83 0,001 1 1

Completamento cimitero comunale015 063 052 095733A050908150300021 0,00 258´228,45 0,001 1 1

Pubblica illuminazione Via Striano015 063 052 095733A030601150300022 0,00 51´645,69 0,001 1 1

Sistemazione Via Vecchia Sarno015 063 052 095733A010103150300023 0,00 413´165,52 0,001 1 1

scuola media V. Russo completamento015 063 052 095733A050809150300024 0,00 909´222,38 0,001 1 1

Completamento campetti Via Lauri015 063 052 095733A051208150300025 0,00 462´889,34 0,001 1 1

completamento riqualificazione Via 
Nuova Nola

015 063 052 095733A029908150300026 0,00 206´582,76 0,001 2 1

Ristrutturazione impianto pubblica 
illuminazione Via Biagio Lauro

015 063 052 095733A039904150300027 0,00 103´291,38 0,002 1 1

regimentazione delle acque collinari e 
completamento idrica e fognaria del 
territorio

015 063 052 095733A029901150300028 0,00 30´987´413,90 0,003 1 1

strada di collegamento Via Mauro - 
Via Nola (completamento)

015 063 052 095733A010108150300029 0,00 361´519,83 0,001 1 2

Sistemazione Via Toriello015 063 052 095733A010103150300030 0,00 258´228,45 0,001 1 2

sistemazione Via Napoli - Ciccarelli015 063 052 095733A010109150300031 0,00 206´582,76 0,001 1 2

Sistemazione lagnuolo Via Marconi015 063 052 095733A021103150300032 0,00 206´582,76 0,001 1 2

completamento edificio municipale - 
lotto di completamento definitivo

015 063 052 095733A069008150300033 0,00 361´519,83 0,001 1 2

ampliamentoVia Vecchia San Gennaro.015 063 052 095733A010109150300034 0,00 232´405,60 0,001 2 2
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ARTICOLAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Scheda 4

fogna Via Barbarelle015 063 052 095733A020501150300035 0,00 179´127,91 0,001 3 2

Realizzazione centro polivalente per 
attività socio culturali

015 063 052 095733A050801150300036 0,00 1´291´142,25 0,002 2 2

Parcheggio Via Municipio015 063 052 095733A010101150300037 0,00 401´287,01 0,001 1 3

strada di accesso ospedale loc. Fiume015 063 052 095733A010101150300038 0,00 206´582,76 0,001 1 3

completamento ex Convento S. Croce015 063 052 095733A050808150300039 0,00 1´969´074,56 0,001 1 3

Programma recupero urbano zona 
comparto 2 Peep Comunale

015 063 052 095733A050903150300040 0,00 2´453´170,27 0,001 2 3

sistemazione strada rurale Oliveto 
della Corte

015 063 052 095733A041303150300041 0,00 258´228,45 0,001 1 5

sistemazione strada rurale vicinale 
schiappone

015 063 052 095733A041303150300042 0,00 154´937,07 0,002 1 5

riqualificazione area mercato e campo 
sportivo

015 063 052 095733A050903150300043 0,00 5´164´568,99 0,001 1 6

sistemazione spazi pubblici attrezzati 
in località Pizzone

015 063 052 095733A029903150300044 0,00 317´104,54 0,001 1 8

riqualificazione zona circostante ex 
discarica

015 063 052 095733A069003150300045 0,00 11´878´508,68 0,001 1 8

sistemazione strada rurale Via Vado 
del Lupo

015 063 052 095733A041303150300046 0,00 258´228,45 0,002 1 8

Sistemazione marciapiedi di Via Per 
Castello e spazio adiacente chiesa

015 063 052 095733A050903150300047 0,00 0,00 624´912,851 1 1

riqualificazione Via Lauro Secco015 063 052 095733A010103150300048 0,00 0,00 454´482,071 1 1

Alveo Lupici - Cassese-Calzetta015 063 052 095733A020503150300049 0,00 0,00 3´098´741,391 1 1

VAllone Masto Peppe-Aiello-Monte 
Fuori-Ceppa e Strada Tribucchi

015 063 052 095733A020503150300050 0,00 0,00 12´911´422,401 1 1

Alveo San Pantaleone e versante 
crocelle

015 063 052 095733A020503150300051 0,00 0,00 6´455´711,231 1 1

Cupa Santa Caterina015 063 052 095733A020508150300052 0,00 0,00 1´032´913,791 1 1
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Regione ComuneProvincia
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Codice identificativo

intervento
ELENCO DESCRITTIVO DEI LAVORI
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Priorità di
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ARTICOLAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Scheda 4

completamento Scuola Media V.Russo015 063 052 095733A050808150300053 0,00 0,00 2´065´827,592 1 1

Recupero palazzo aragonese015 063 052 095733A050904150300054 0,00 0,00 7´746´853,482 1 1

nuovo complesso sportivo comunale015 063 052 095733A051201150300055 0,00 0,00 7´746´853,483 3 4

sistemazione strada rurale Via Fossi015 063 052 095733A041303150300056 0,00 0,00 206´582,761 1 5

Acquisizione ed urbanizzazione aree 
destinate ad ERP

015 063 052 095733A050901150300057 0,00 0,00 4´957´986,233 1 7

riqualificazione area comunale loc. 
Gancio di Nunzio

015 063 052 095733A069003150300058 0,00 0,00 258´228,451 1 8

TOTALI

IL RESPONSABILE ...............................................................

11´885´883,09 67´597´638,05 47´560´515,72
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Azioni da intraprendereConforme

Problematiche di ordine 
Riferimenti legislativi attuativi 
della pianificazione di settore

Problematiche di ordine 

ConformeAzioni da intraprendere

ALTROCodice identificativo
intervento

Legge 11 febbraio 1994, n. 109 e successive modificazioni, articolo 14, comma 11

PROGRAMMAZIONE TRIENNALE 2003/2005

Scheda 5

SI SI095733A050804150310001

SI SI095733A010103150310002

SI SI095733A051208150310003

SI SI095733A010101150310004

SI SI095733A050804150310005

SI SI095733A050808150310006

SI SI095733A050804150310007

Variante urbanistica previa 
dichiarazione di pubblico interesse ai 
sensi dell'art.1, cc. 4 e 5, L. 3 gennaio 
1978, n. 1

L. 17 agosto 1942 n.1150NO SI095733A043901150310008

SI SI095733A050801150310009

SI SI095733A050903150300010

SI SI095733A050903150300011

SI SI095733A010103150300012

SI SI095733A010103150300013

SI SI095733A010103150300014

SI SI095733A010103150300015

SI SI095733A010101150300016

SI SI095733A010103150300017

SI SI095733A050908150300018

SI SI095733A020503150300019

SI SI095733A020503150300020

SI SI095733A050908150300021

SI SI095733A030601150300022

SI SI095733A010103150300023

SI SI095733A050809150300024
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Azioni da intraprendereConforme

Problematiche di ordine 
Riferimenti legislativi attuativi 
della pianificazione di settore

Problematiche di ordine 

ConformeAzioni da intraprendere

ALTROCodice identificativo
intervento

Legge 11 febbraio 1994, n. 109 e successive modificazioni, articolo 14, comma 11
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SI SI095733A051208150300025

SI SI095733A029908150300026

SI SI095733A039904150300027

SI SI095733A029901150300028

SI SI095733A010108150300029

SI SI095733A010103150300030

SI SI095733A010109150300031

SI SI095733A021103150300032

SI SI095733A069008150300033

SI SI095733A010109150300034

SI SI095733A020501150300035

SI SI095733A050801150300036

SI SI095733A010101150300037

SI SI095733A010101150300038

SI SI095733A050808150300039

SI SI095733A050903150300040

SI SI095733A041303150300041

SI SI095733A041303150300042

SI SI095733A050903150300043

SI SI095733A029903150300044

SI SI095733A069003150300045

SI SI095733A041303150300046

SI SI095733A050903150300047

SI SI095733A010103150300048

SI SI095733A020503150300049

SI SI095733A020503150300050
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Azioni da intraprendereConforme

Problematiche di ordine 
Riferimenti legislativi attuativi 
della pianificazione di settore

Problematiche di ordine 

ConformeAzioni da intraprendere

ALTROCodice identificativo
intervento
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SI SI095733A020503150300051

SI SI095733A020508150300052

SI SI095733A050808150300053

SI SI095733A050904150300054

SI SI095733A051201150300055

SI SI095733A041303150300056

SI SI095733A050901150300057

SI SI095733A069003150300058

IL RESPONSABILE ...............................................................
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Progetto
Preliminare

Progetto
Definitivo

Progetto
Esecutivo

Gara di 
Appalto

Contratto di 
Appalto

Consegna 
Lavori

Esecuzione
Lavori

Collaudo Tecnico 
Amministrativo

(massimo 6 mesi)

Progettazione Appalto ed esecuzione lavori

Tempo stimato per appalto e realizzazione lavori

NOTECodice identificativo
intervento

Legge 11 febbraio 1994, n. 109 e successive modificazioni, articolo 14, comma 11
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Scheda 6

0 0 0 0 0 0 0 0095733A050804150310001

0 0 0 0 0 0 0 3095733A010103150310002

0 0 0 0 0 0 0 3095733A051208150310003

0 0 0 0 0 0 0 0095733A010101150310004

0 0 0 0 0 0 4 7095733A050804150310005

0 0 0 0 0 0 3 8095733A050808150310006

0 0 0 0 0 0 0 6095733A050804150310007

0 0 0 0 0 0 3 6095733A043901150310008

0 0 0 0 0 0 6 12095733A050801150310009

0 0 0 0 1 3 9 15095733A050903150300010

0 0 0 0 1 2 7 12095733A050903150300011

0 0 0 0 0 0 7 13095733A010103150300012

0 0 0 0 0 0 6 11095733A010103150300013

0 0 0 0 0 0 8 13095733A010103150300014

0 0 0 0 0 0 9 15095733A010103150300015

0 0 0 0 0 0 6 12095733A010101150300016

0 0 0 0 0 0 10 16095733A010103150300017

0 0 0 1 3 4 16 21095733A050908150300018

0 0 2 5 6 7 13 19095733A020503150300019

0 1 3 6 7 8 20 25095733A020503150300020

7 9 12 15 16 17 29 34095733A050908150300021

0 0 0 0 1 2 3 7095733A030601150300022

0 1 2 4 5 6 13 18095733A010103150300023

0 0 0 0 0 1 6 10095733A050809150300024

0 0 0 0 0 0 1 6095733A051208150300025

0 0 0 0 0 0 1 6095733A029908150300026
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Progetto
Preliminare

Progetto
Definitivo

Progetto
Esecutivo

Gara di 
Appalto

Contratto di 
Appalto

Consegna 
Lavori

Esecuzione
Lavori

Collaudo Tecnico 
Amministrativo

(massimo 6 mesi)

Progettazione Appalto ed esecuzione lavori

Tempo stimato per appalto e realizzazione lavori

NOTECodice identificativo
intervento
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Scheda 6

0 0 0 1 2 3 12 18095733A039904150300027

0 0 10 14 16 17 54 60095733A029901150300028

0 0 0 0 0 0 11 17095733A010108150300029

0 0 0 0 0 0 9 15095733A010103150300030

0 0 0 0 0 1 18 24095733A010109150300031

0 2 3 4 5 6 13 18095733A021103150300032

0 0 0 0 0 0 18 22095733A069008150300033

0 0 0 2 3 4 12 18095733A010109150300034

0 0 0 0 0 0 0 3095733A020501150300035

0 0 0 0 6 0 18 23095733A050801150300036

0 0 0 0 0 0 11 17095733A010101150300037

0 0 0 3 4 5 6 11095733A010101150300038

0 0 0 0 0 0 0 0095733A050808150300039

0 2 4 6 7 8 18 23095733A050903150300040

0 0 0 3 4 5 10 15095733A041303150300041

0 0 1 3 4 5 9 15095733A041303150300042

0 0 0 1 2 3 15 21095733A050903150300043

0 1 3 5 6 6 12 18095733A029903150300044

0 0 0 3 4 5 18 23095733A069003150300045

0 0 0 1 2 3 9 14095733A041303150300046

7 8 10 12 14 15 15 21095733A050903150300047

3 5 7 10 11 12 24 30095733A010103150300048

11 13 15 18 19 19 31 37095733A020503150300049

7 9 12 15 16 17 41 47095733A020503150300050

9 11 15 18 19 20 44 49095733A020503150300051

9 11 13 16 17 18 30 35095733A020508150300052
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Progetto
Preliminare

Progetto
Definitivo

Progetto
Esecutivo

Gara di 
Appalto

Contratto di 
Appalto

Consegna 
Lavori

Esecuzione
Lavori

Collaudo Tecnico 
Amministrativo

(massimo 6 mesi)

Progettazione Appalto ed esecuzione lavori

Tempo stimato per appalto e realizzazione lavori

NOTECodice identificativo
intervento

Legge 11 febbraio 1994, n. 109 e successive modificazioni, articolo 14, comma 11

PROGRAMMAZIONE TRIENNALE 2003/2005

Scheda 6

7 9 11 15 16 17 29 32095733A050808150300053

7 10 13 16 17 18 42 47095733A050904150300054

9 11 13 16 17 18 19 24095733A051201150300055

8 10 11 14 15 16 25 30095733A041303150300056

10 12 13 16 17 18 42 47095733A050901150300057

11 13 14 16 17 18 24 30095733A069003150300058

IL RESPONSABILE ...............................................................
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Scheda 7Legge 11 febbraio 1994, n. 109 e successive modificazioni, articolo 14, comma 11

PROGRAMMAZIONE TRIENNALE 2003/2005

ELENCO ANNUALE 2003

Codice identificativo
intervento

ELENCO DESCRITTIVO DEI LAVORI Responsabile del Procedimento
Importo per l'esecuzione 

delle lavorazioni
(in Euro)

Somme a disposizione
dell'amministrazione

comprensive
degli oneri per piani di

sicurezza (in Euro)

Effettivo utilizzo 
dell'opera

Trim. Anno

20034°Lavori di adeguamento funzionale e messa in sicurezza 
dell'edificio scolastico comunale  in Via San Martino - Fraz. Vico

095733A050804150310001 PRISCO STEFANO (DIRIGENTE) 30´988,0072´303,00

20031°completamento degli interventi per la riattazione della viabilità 
comunale - infrastrutture connesse all'attività per il conferimento 
rifiuti alla discarica Pirucchi - tratto di Via Napoli-Sediari (dal 
cavalca ferrovia - innesto Circumvallazione)

095733A010103150310002 PRISCO STEFANO (DIRIGENTE) 229´307,16343´960,00

20032°Risanamento spazio ex containers Via Lauri - 2° stralcio095733A051208150310003 PRISCO STEFANO (DIRIGENTE) 124´812,31338´077,02

20033°Costruzione Via Lauri - Vico095733A010101150310004 PRISCO STEFANO (DIRIGENTE) 39´250,72126´531,94

20041°rustrutturazione scuola Media V. Russo095733A050804150310005 PRISCO STEFANO (DIRIGENTE) 123´949,65289´215,86

20041°completamento ex Convento S. Croce095733A050808150310006 PRISCO STEFANO (DIRIGENTE) 258´228,45483´920,11

20033°adeguamento funzionale del plesso scolastico alla Frazione 
Fiume

095733A050804150310007 PRISCO STEFANO (DIRIGENTE) 23´242,0054´227,00

20041°Ampliamento PIP Comunale.095733A043901150310008 PRISCO STEFANO (DIRIGENTE) 3´795´958,204´467´352,18

20041°delocalizzazione Scuola Traversa C.so Nuovo e Via Trieste095733A050801150310009 PRISCO STEFANO (DIRIGENTE) 325´367,86759´191,63

IL RESPONSABILE ...............................................................

18


